
 
Uchwała Nr I/27/15 

Rady Miejskiej w  Lubawce 
 z dnia 29 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie w ramach PROW 2007-2013 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013, poz.594 ze zm.), art.89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27.08.2009 r.                      
o finansach publicznych (Dz.U.2013,poz.885 ze zm.)  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1   
 

1. W Uchwale Nr IX/371/14 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 października 2014 roku  

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-

2013 zmienia się § 2, który przyjmuje brzmienie: 

„Uruchomienie pożyczki nastąpi w roku 2015 w wysokości 2.964.641,00zł ” 

1. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


